### פסק דין

בפני תביעת התובע לפיצוי בסך 27,000 ₪ בגין 27 דברי פרסומת אשר קיבל מן הנתבעת לכתובת הדוא"ל שלו בין 30.7.15 ו-18.2.16, בתדירות של אחת לשבוע בקירוב, כאשר לטענתו לא אישר לה מעולם לעשות בה שימוש לצורך משלוח דברי פרסומת, ועל פי הפיצוי המקסימלי הקבוע בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב – 1982 (להלן: "החוק").

תוכן ההודעות שקיבל התובע היה קישור לעלון בתחום מכירת כלי רכב שמפיצה הנתבעת, הן לרשימת תפוצה באמצעים מקוונים והן בעותקים מודפסים המחולקים בתחנות דלק.

הנתבעת מצידה טענה כי קבלה אישור מן התובע לשלוח לכתובת הדוא"ל שלו דברי פרסומת ביום 2.4.15 וכי עד מועד משלוח ההודעה האחרונה לא קבלה ממנו כל בקשת הסרה מרשימת התפוצה שלה, הגם שבגוף ההודעות היו – הן קישור להסרה והן מספר טלפון אליו ניתן להתקשר ולבקש הסרה.

לאור שיקולים אלה החלטתי, כי יש מקום להפחית באופן דרסטי את סכום הפיצוי שיפסק לתובע בתובענה זו ועל כן, בסיכום כלל האמור לעיל, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע בגין 27 דברי הפרסום אשר נשלחו אליו מבלי שהוכחה קבלת הסכמתו פיצוי בסך 20 ₪ לכל הודעה ובסכום כולל של 540 ₪.

בנסיבות הענין ובשים לב להתנהלות התובע כפי שתארתי לעיל אינני עושה צו להוצאות.

**ניתן להגיש בקשת רשות ערעור תוך 15 יום לבית המשפט המחוזי מרכז – לוד.**

ניתן היום, י' אב תשע"ו, 14 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד, שופט